לתנאי זה יש נגיעה ישירה למסוכנותו הייחודית של המשיב והוא דרוש כדי להפיגה, למרות

הפגיעה במשיב הכרוכה בכך.

בנעשה להתעדכן יוכל וכן לאינטרנט, חיבור לו שאין רגיל, טלפון במכשיר ישתמש שהמשיב מניעה אין כי אדגיש,
וכד'). רדיו (טלוויזיה, האחרים התקשורת כלי באמצעות

אשר-על-כן, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשפ"ד, 07 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.